**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptione sacraménti beátus Gallus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis eius experiámur insígnia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

**Pro S. Hedwige Postcommunio**  
Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: eius, quæsumus, semper interventiόne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 3 novembris  
S. PIRMINII  
EPISCOPI ET CONFESSORIS  
Commemoratio

**Oratio**

P

**D**eus, qui in corde sancti Pirmíni, Confessóris atque Pontíficis, ignem tui amoris accéndere dignátus es: da; ut eódem caritatis ardóre ab omni labe peccati mundémur. Per Dóminum.

**Secreta**

C

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubíque lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

**Postcommunio**

C

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beato Pirmíno Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

Die 4 novembris  
S. CAROLI BOROMÆI  
EPISCOPI ET CONFESSORIS

Patroni Secundarii diœcesis  
II classis

Omnia ut in Missali hac die.  
Et fit commemoratio Ss. Vitalis et  
Agricolæ Martyrum, item ut in  
Missali.

Die 16 novembris  
S. OTMARI ABBATIS  
III classis

Missa Os iusti, de Communi Ab-  
batum.

Et fit commemoratio S. Gertrudis  
Virginis ut in Missali hac die.

Die 17 novembris  
S. FLORINI CONFESSORIS  
III classis

Missa Iustus ut palma, de Com-  
muni Conf. non Pont. 2 loco, præ-  
ter orationem sequentem:

Oratio P

**D**eus, qui hodiérra die nobis  
tribuísti, beáti Floríni, Con-  
fessóris tui, solemnitátem venerá-  
ri: adésto propítius Ecclésiae pré-  
cibus, et ex eius nobis imitatióne  
concéde; pro amóre tuo próspera  
mundi despícere, et nulla eius ad-  
vérsa formidáre. Per Dóminum  
nostrum.

Et fit commemoratio S. Gregorii  
Thaumaturgi Ep. et Conf.:  
Oratio

Da, quásumus, omnípotens Deus:  
ut beáti Gregórii Confessóris tui  
atque Pontíficis veneránda solém-  
nitas, et devotiónem nobis áugeat  
et salútem. Per Dóminum.

Secreta C

**P**ræsta nobis, quásumus, omní-  
potens Deus: ut nostræ humi-  
litátis oblátio et pro tuórum tibi  
grata sit honóre Sanctórum, et nos  
córpore páriter et mente puríficet.  
Per Dóminum.

Pro Ss. Gregorio Thaumaturgo  
Secreta

Sancti tui, quásumus, Dómine,  
nos ubíque lătíficent: ut, dum eó-  
rum mérita recólimus, patrocínia  
sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio C

**Q**uásumus, omnípotens Deus:  
ut, qui cælestia aliménta per-  
cépimus, intercedénte beáto Florí-  
no Confessóre tuo, per hæc con-  
tra ómnia advérsa muniámur. Per  
Dóminum.

Pro Ss. Gregorio Thaumaturgo  
Postcommunio

Præsta, quásumus, omnípotens  
Deus: ut, de percéptis munéribus  
grátias exhibéntes, intercedénte  
beáto Gregório Confessóre tuo  
atque Pontífice, benefícia potiό-  
ra sumámus. Per Dóminum nos-  
trum.

# ADDITAMENTA AD PROPRIUM CURIENSE

Extra Pagum Grisonum  
et Liechtenstein

Die 27 augusti  
S. GEBHARDI  
EPISCOPI ET CONFESSORIS  
Commemoratio

Orationes et Missa Sacerdótes dui,  
de Communi Confessoris Pontificis 1 loco,  
2 loco.

Die 6 septemboris  
S. MAGNI CONFESSORIS  
Commemoratio

Orationes et Missa Os iusti, de  
Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Die 6 novemboris  
S. LEONARDI CONFESSORIS  
Commemoratio

Orationes et Missa Iustus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.

Die 15 novemboris  
S. FINTANI CONFESSORIS  
Commemoratio

Orationes et Missa Os iusti, de  
Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Die 26 novemboris  
S. CONRADI  
EPISCOPI ET CONFESSORIS  
Commemoratio

Orationes et Missa Statuit, de  
Communi Confessoris Pontificis  
1 loco.

In Pago Glariensi

Die 6 martii  
S. FRIDOLINI CONFESSORIS  
Patroni principalis  
I classis

Missa Os iusti, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter orationes sequentes.

Oratio P

Béati Confessóris et Sacerdótis  
tui Fridolíni, quæsumus, Dómine,  
supplicátiōne placátus: et  
véniam peccatórum nobis trübue,  
et remédia sempitérna concéde.  
Per Dóminum nostrum Iesum  
Christum.

De Ss. Perpetua et Felicitate Mm.  
nihil fit.

In Quadragesima fit commemo-  
ratio feriæ.

Secreta P

Sacrifícium, Dómine, quod desi-  
deránter offériamus, gratum  
tibi beáti Fridolíni Confessóris  
tui preces efficiant. Per Dóminum  
nostrum.

Postcommunio P

Quæsumus, omnípotens Deus:  
ut beáti Fridolíni Confessóris  
tui sancta precálio et a terrénis nos  
afféctibus indesinénter expédiat,  
et cælestia desideráre perficiat.  
Per Dóminum nostrum Iesum  
Christum.

## In Pago Turicensi

Die 11 septembris  
SS. FELICIS ET REGULÆ  
MARTYRUM  
Patronorum Turicensium

I classis

Antiphona ad Introitum  
Sap. 3, 8

**I**UDICANT Sancti gentes et dominántur pópolis: et regnábit Dóminus, Deus illórum, in perpéturn. **Ps. 32, 1** Exsultáte, iusti, in Dómino: rectos decet collaudátio. **¶** Glória Patri.

## Oratio

**Q**uásumus, omnípotens Deus, ut nos gemináta lætitia hodiérnæ festivitátis excípiat, quæ de beatórum Felícis et Régulæ gloriificatióne procédit, quod éadem fides et pássio vere fecit esse germános. Per Dóminum.

De Ss. Proto et Hyacintho Mm.  
nihil fit.